
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

18.3. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za rodinu Košutovu a Sečkářovu „pro děti“ 

19.3. ÚTERÝ 

Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE 
17:00 Za urovnání vztahů v rodině a za Boží požehnaní TÝNEC 

18:00 Za Boží ochranu pro rodinu Pardíkovu, Manišovu, Hřebačkovu a +++ MNV 

19:00 Na úmysl dárce HRUŠKY 

20.3. STŘEDA 
 

18:00 Za Dagmar Sobotovou a rodinu HRUŠKY 

21.3. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Josefa Salajku st. MNV 

22.3. PÁTEK 
 

18:00 Za rodinu Hanzlíkovu MNV 

23.3. SOBOTA 

 

9:00 Za + Františka Kopečka MNV 

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE 

18:00 Za celou naši farnost HRUŠKY 

24.3. NEDĚLE 
8:00 Za rodinu Bečvovu, Trávníkovu, Marii, Ladislavu a +++ TÝNEC 

9:30 Za Boženu Čulenovu, manžela, dvoje rodiče a vnučku MNV 

 

Příležitostná oznámení k 17. 3. 2024: 

• Dnešní neděle je třetí v měsíci, proto je sbírka určená na opravy našich kostelů a fary. 
Již předem upřímné: „Pán Bůh zaplať!“ za každý váš dar.  

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. zveme do farního kostela na pobožnost křížové cesty.  

• Ve čtvrtek 21. 3. 2024 se na faře v 17:00 uskuteční setkání katechetů břeclavského děkanátu. 

• V pátek po mši svaté zveme do farního kostela na „Půlhodinku s Kristem“ (tichou adoraci).  
Po adoraci bude v kostele přípravné setkání biřmovanců k liturgii Velikonoc. 

• Setkání biřmovanců začíná v pátek 22.3. mší svatou v 18:00 hod. Nácvik pro ministranty 
a biřmovance k Velikonocům na liturgii Zeleného čtvrtku bude v pátek v 19:00 hod.  

• V sobotu a v neděli bude v naší farnosti předvelikonoční svatá zpověď:  
V sobotu přijede zpovídat 5 kněží od 13:00 - 14:00 hod. v Týnci a od 14:30 - 16:00 hod. 
v MNV. V neděli budou zpovídat v Hruškách jenom 3 kněží od 14:00 do 15:00 hod.. 

• Následující neděli si nezapomeňte přinést kočičky, které vám budou při mši sv. požehnány. 

• Ve svatém týdnu ve středu 27. 3. 2024 v 17:00 zveme na společnou křížovou cestu  
na Svatý kopeček u Mikulova. Bližší informace naleznete na plakátku. Zájemci o odvoz 
se mohou hlásit u pastorační asistentky do následující neděle (mobil: 736 529 306). 

• V sakristii se můžete přihlásit na pouť naší farnosti na sv. Hostýn, která se uskuteční ve 
středu 8.5.2024. Přihlásit se je možné do neděle 14. 4. 2024 nebo do naplnění autobusu.  

• MNV: Dnes po mši svaté srdečně zveme do farní kavárny. 

• Prosíme rodiče ministrantů, aby dnes po mši svaté vzali k vyprání ministrantské oblečení, 
abychom jej měli na svátky čisté. Pokud to bude možné, prosím o vyprání všech oblečení. 

• Ministranti vám nyní rozdají Velikonoční farní zpravodaj.  

 


